
                TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                 
 
                                                           K dolnej stanici 7282/20A, 911 01  Trenčín                                                            
 

 
Trenčiansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 18.11.2014 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac December 2014 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac December 2014

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, DETSKÁ AMBULANCIA A POHOTOVOSŤ,  s. r. o., 43914039 
Miesto prevádzky: Nemocničná 986, 01701 Považská Bystrica 

Evidenčné č. : V Trenčíne dňa 18.11.2014

Deň Čas Poskytovateľ Sestra Forma služby Poznámka

1. 15:00 - 22:00 MED MM, s. r. o. (44445946) Folučková ambulantná MUDr.Mičudová

2. 15:00 - 22:00 DETSKÁ AMBULANCIA A
POHOTOVOSŤ,  s. r. o.
(43914039)

Galbava ambulantná MUDr.Balaburova

3. 15:00 - 22:00 Durandziová Anna, MUDr.
(35659645)

Belušíková ambulantná

4. 15:00 - 22:00 GEMINI MED, s. r. o. (44430906) Kaminská ambulantná MUDr.Valková

5. 15:00 - 22:00 TMT BABY s. r. o. (44448686) Karasová ambulantná MUDr.Žikavská

6. 8:00 - 22:00 Čičková Ľudmila, MUDr.
(35659637)

Bogdaňová ambulantná

7. 8:00 - 22:00 DETSKÁ AMBULANCIA A
POHOTOVOSŤ,  s. r. o.
(43914039)

Čelková ambulantná MUDr.Balaburová

8. 15:00 - 22:00 K - MED s. r. o. (43813526) Ďurišová ambulantná MUDr.Kardošová

9. 15:00 - 22:00 DEA - NIKA s. r. o. (44457359) Ondrišíková ambulantná MUDr.Šajdíková

10. 15:00 - 22:00 Domagalská Mária, MUDr.
(42152861)

Straková ambulantná

11. 15:00 - 22:00 JARU s.r.o. (36699837) Fatrsíková ambulantná MUDr.Karasová

12. 15:00 - 22:00 MEDESTA, s. r. o. (44739079) Paišová ambulantná MUDr.LOkšenincová

13. 8:00 - 22:00 Domagalská Mária, MUDr.
(42152861)

Kaminská ambulantná

14. 8:00 - 22:00 Čičková Ľudmila, MUDr.
(35659637)

Bogdaňová ambulantná

15. 15:00 - 22:00 MED MM, s. r. o. (44445946) Čelková ambulantná MUDr.Mičudová

16. 15:00 - 22:00 JARU s.r.o. (36699837) Fatrsíková ambulantná MUDr.Karasová

17. 15:00 - 22:00 K - MED s. r. o. (43813526) Belušíková ambulantná MUDr.Kardošová

18. 15:00 - 22:00 GEMINI MED, s. r. o. (44430906) Folučková ambulantná MUDr.Valková

19. 15:00 - 22:00 Domagalská Mária, MUDr.
(42152861)

Paišová ambulantná

20. 8:00 - 22:00 MED MM, s. r. o. (44445946) Belušíková ambulantná MUDr.MIčudová

21. 8:00 - 22:00 TMT BABY s. r. o. (44448686) Ondrišíková ambulantná MUDr.Žikavská

22. 15:00 - 22:00 Durandziová Anna, MUDr.
(35659645)

Čelková ambulantná

23. 15:00 - 22:00 MEDESTA, s. r. o. (44739079) Straková ambulantná MUDr.Lokšenincová

24. 8:00 - 22:00 DEA - NIKA s. r. o. (44457359) Fatrsíková ambulantná MUDr.Šajdíková

25. 8:00 - 22:00 GEMINI MED, s. r. o. (44430906) Folučková ambulantná MUDr.Valková

26. 8:00 - 22:00 K - MED s. r. o. (43813526) Galbava ambulantná MUDr.Kardošová

27. 8:00 - 22:00 JARU s.r.o. (36699837) Karasová ambulantná MUDr.Karasová

28. 8:00 - 22:00 Durandziová Anna, MUDr.
(35659645)

Paišová ambulantná

29. 15:00 - 22:00 Čičková Ľudmila, MUDr.
(35659637)

Bogdaňová ambulantná



                TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                 
 
                                                           K dolnej stanici 7282/20A, 911 01  Trenčín                                                            
 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                       MUDr. Marián Brídik, v.r. 
                                                                                                                         lekár Trenčianskeho samosprávneho kraja 

30. 15:00 - 22:00 TMT BABY s. r. o. (44448686) Galbava ambulantná MUDr.Žikavská

31. 15:00 - 22:00 MEDESTA, s. r. o. (44739079) Ďurišová ambulantná


